AGSD05-2022-0001

杭州市拱墅区科学技术局文件

拱科〔2022〕1号

关于公布行政规范性文件清理结果的通知

区各相关部门，街道办事处，园区，局各科室、中心：
[bookmark: _GoBack]根据《杭州市拱墅区人民政府办公室关于开展行政规范性文件清理工作的通知》（拱政办〔2021〕2号），我局对现行行政规范性文件进行了清理。本次清理按照“谁制定、谁清理，谁实施、谁清理”的原则，共清理行政规范性文件4件，经局党组会议集体审议后，确认废止4件。现将清理结果予以公布（具体目录见附件）。
本通知自2022年3月9日起施行。
附件：拱墅区科技局废止的行政规范性文件目录

拱墅区科技局
2022年2月7日
	 杭州市拱墅区科学技术局办公室
	2022年2月7日印发

附件
拱墅区科技局废止的行政规范性文件目录
	序号
	文号
	文件称

	1
	拱 科〔2018〕19号
	拱墅区众创空间认定和考核管理办法

	2
	下科字〔2011〕22号
	关于印发下城区科技信贷风险池基金贷款计划操作规程的通知

	3
	拱科〔2018〕18号
	拱墅区快速成长科技型企业（旭日计划2.0）认定和管理办法

	4
	下科字[2006]46号
	下城区软科学研究计划项目经费资助管理办法